— 1 —

翁府办〔2024〕5号

翁源县人民政府办公室关于印发2024年度

县政府、部门规范性文件立项目录的通知

翁源经济开发区管委会,粤台农业合作试验区翁源核心区管委会,

青云山省级自然保护区管理处，各镇政府，县政府各部门、各直

属机构：

《2024 年度县政府、部门规范性文件立项目录》已经县政

府同意，现印发给你们，请认真组织实施。实施过程中遇到的问

题，请径向县司法局法制股反映。

翁源县人民政府办公室

2024 年 4 月 11 日

— 2 —

2024 年度县政府规范性文件目录

序号 文件名称 起草单位 送审时间 制定/

修订

是否属于

上年度计

划项目

1

关于县城

城区高污

染燃料禁

燃区的调

整

韶关市生

态环境局

翁源分局

2024 年

6月底前
修订 是

2

翁源县促

进全域旅

游发展扶

持办法

翁源县文

化广电旅

游体育局

2024 年

12 月底前
制定 否

3

翁源半溪

市级自然

保护区管

理规定

翁源半溪

市级自然

保护区管

理所

2024 年

3月 25 日
制定 否

— 3 —

2024 年度部门规范性文件目录

序号 文件名称 起草单位 送审时间 制定/

修订

是否属于

上年度计

划项目

1

翁源县县

城污水排

入排水管

网许可实

施细则

翁源县住房

和城乡建设

管理局

2024 年

3月 25 日
制定 否

		2024-04-11T17:38:40+0800
	signature info(version:4.52.117)